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HAFTANIN KRITiK GELISMELERI
03 Temmuz Tiirkiye 10:00 Tiiketici Fiyat Endeksi ( Onceki %39,59 )
03 Temmuz Almanya 10:55 imalat PMI (Onceki 41,0 )
03 Temmuz ingiltere 11:30 imalat PMI ( Onceki 46,2)
03 Temmuz ABD 17:00 ISM imalat PMI (Onceki 46,9)
04 Temmuz ABD 10:00 Tiiketici Fiyat Endeksi (%39,59 )
06 Temmuz ABD 15:15 ADP Tarim Disi Istihdam Degisikligi (Haz) (Onceki 278K)
06 Temmuz ABD 16:45 Hizmet PMI (Haz)(Onceki 54,1)
06 Temmuz ABD 17:00 ISM imalat Digi PMI (Haz) ((Sncekl 50,3)
06 Temmuz ABD 17:00 i imkanlari ve Personel Deg|§.|m Orani (Onceki 10,103M )
07 Temmuz ABD 15:30 Ortalama Saatlik Kazanglar (Aylik) (Haz)( Onceki %0 ,3)
07 Temmuz ABD 15:30 Tarim Digi Istihdam (Haz) (Onceki 339 K)
07 Temmuz ABD 15:30 Issizlik Orani (Haz)( Onceki % 3,7 )
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Gozler Fed Toplanti Tutanaklarinda e e .
EURUSD paritesi Fed'in toplanti tutanaklar éncesinde sakin seyrini korudu ve 1.0878 seviyesinden ginu sonlandirdi. L1020
Enflasyon verisi éncesi yikselisini sirdiren USDTRY ise 26.0007 seviyesinden kapanis yapti. Sinirli yukselisler izlenen
dederli metalde dar aralikta islem gordu ve 1922 dolardan kapanis yapti. Avustralya Merkez Bankasi, bu kez o
analistlerin faiz artinm tahminlerine ragmen faizde dedisiklige gitmedi. Son Fed raporunda ise, faizlerin 2026 yilina Losst
kadar diismeyebilecegi ihtimaline vurgu yapildi. Faizler beklenenden daha uzun siire yiiksek kalabilir. ABD'de enflasyon
endisesinin kismen azalmasiyla rahatlayan piyasalar, resesyon fiyatlamalarinin gliglenmesiyle yeniden y6n arayisina 108480
girdi. AB, Karadeniz tahil anlasmasinin uzatiimasini istiyor. OECD bélgesinde yillik Tuketici Fiyat Endeksi (TUFE) artisi oo
orani, Nisan 2023'teki %7.4'ten Mayis 2023'te %6.5'e diserek Aralik 2021'den bu yana en disik seviyesine ulasti.
Turkiye'nin 5 yillik CDS risk primi yeniden 500 seviyesinin altinda fiyatlaniyor. Bugiin Tirkiye'de enflasyon verileri Los
aciklanacak. Yurt disinda PMI verileri takip edilecek. Euro Bélgesi'nde UFE verileri izlenecek. Fed Tutanaklari piyasalarin
takibinde olacaktir. 10075
EURUSD: e
EURUSD paritesinde satislarin devami halinde 1.0862 seviyesinin destek olusturmasi beklenebilir. Bu seviyenin asagi .
yonlu kirlmasi halinde ise 1.085 seviyesi test edilmek istenebilir. Olasi ylikselis denemelerinde ise 1.0901 noktasindan :
sonra 1.0928 direnci takip edilebilir. Lousn
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26.2994 direnci hedeflenebilir. Kurda Turk Lirasi lehine islemlerin gergeklesmesi halinde ise 25.7719 ve 25.5472 L | A | | L Lams
seviyelerine kadar geri gekilmeler yasanabilir. e 0z b
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Gund artida tamamlayan sari metalde alimlarin devam etmesi halinde 1928 seviyesine dogru yiikselisler gozlenebilir. T ettt A o
Buranin yukari yénld kirilmasi durumunda ise 1935 ikinci direng noktasi olarak izlenebilir. Olasi asagi yonli
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Bu raporda yer alan bilgi ve yorumlar Seker Yatinm Menkul Degerler A.S. Kaldiragh Islemler Midiirliigii tarafindan gii ili kay dan yararlanarak
hazirlanmistir. Bu kaynaklardaki hata ve eksi lerden ve bu b erin ticari amagh operasyonlarda kullanilmasindan dogabilecek zararlardan Seker Yatirim Menkul Degerler A.S. higbir

e sorumlu tutulamaz. _
Seker Yatinm Menkul Degerler A.S.— Biiyiikdere Cad. No:171 Metrocity A Blok Kat:4 Esentepe Sisli / ISTANBUL
Tel: 0212 334 33 33, Pbx Fax: 0212 334 33 34, sekerfx@sekeryatirim.com.tr
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RAKAMLARLA PARITELER

LETENTE Yiiksek Hacim 5Giin.% 5G.Dis. 5G.Yiik. 52H.Dus. 52H. Yiik.
EUR/USD 1.0879 -0.28 1.0876 1.0924 Azald -0.77 1.0835 1.0973 0.9536 1.1095
USD/TRY 26.0007 0.20 25.8443 26.0798 Azaldi -0.07 25.3680 26.7837 16.9770 26.7837
EUR/TRY 28.2851 -0.12  28.2052  28.4938 Azaldi -0.81 26.9751 28.7208 17.3123 28.7208
ALTIN 1925.99 0.23  1920.02 1930.76 Azaldi 0.65 1893.07 1931.00 1614.94 2065.38
GUMUS 22.9740 0.29 22.8795 23.0584 Azaldi 0.51 222815 23.0715 17.5621 26.1340
BRENT 76.15 1.66 74.70 76.23 Azaldi 4.51 71.87 76.56 70.08 113.59
HAM PETROL 71.32 1.61 69.98 71.41 Azaldi 4.76 67.15 71.82 64.39 109.53
usD/JIPY 144.47 -0.14 144.21 144.71 Azaldi 0.28 143.73 145.07 127.23 151.95
GBP/USD 1.2715 0.18 1.2683 1.2739  Artt -0.26 1.2591 1.2754 1.0348 1.2849
USD/CHF 0.8971 0.10 0.8945 0.8977 Azaldi 0.37 0.8931 0.9018 0.8784 1.0148
AUD/USD 0.6691 0.28 0.6641 0.6707  Artti 0.10 0.6595 0.6707 0.6171 0.7158
NzZD/USD 0.6191 0.65 0.6141 0.6213  Artti 0.47 0.6051 0.6213 0.5512 0.6538
EUR/JPY 157.18 -0.45 157.14 157.99  Artt -0.46 156.71 158.00 133.41 158.00
GBP/JPY 183.70 0.03 183.24 183.92  Artt -0.01 182.14 183.92 148.90 183.92
EUR/GBP 0.8557 -0.49 0.8556 0.8600 Azaldi -0.48 0.8556 0.8658 0.8340 0.9268
USD/CAD 1.3222 -0.19 1.3203 1.3259 Azaldi 0.22 1.3189 1.3287 1.2728 1.3978
NzZD/JPY 89.46 0.47 88.82 89.60 Artti 0.77 87.59 89.60 80.44 89.60
EUR/AUD 1.6253 -0.62 1.6249 1.6412 Azald -0.85 1.6249 1.6554 1.4282 1.6788
GBP/CHF 1.1409 0.27 1.1362 1.1414  Artti 0.13 1.1316 1.1414 1.0167 1.1778
AUD/JPY 96.68 0.15 96.08 96.84  Artti 0.35 95.17 96.84 86.06 98.75
EUR/CHF 0.9760 -0.23 0.9753 0.9793 Azaldi -0.38 0.9750 0.9826 0.9407 1.0099
AUD/NZD 1.0808 -0.29 1.0781 1.0920 Artt -0.39 1.0781 1.0926 1.0468 1.1491
CHF/JPY 161.01 -0.22 160.91 161.54 Azaldi -0.20 160.41 161.64 137.16 161.64
GBP/AUD 1.8992 -0.14 1.8977 1.9100 Azald -0.42 1.8977 1.9239 1.5927 1.9239
CAD/JPY 109.27 0.09 108.98 109.36 Azaldi 0.08 108.64 109.46 94.08 110.53
EUR/CAD 1.4387 -0.47 1.4382 1.4465 Azald -0.50 1.4366 1.4517 1.2877 1.5112
GBP/CAD 1.6814 0.00 1.6794 1.6841 Artti -0.03 1.6692 1.6846 1.4063 1.7148
AUD/CAD 0.8849 0.05 0.8803 0.8863  Artti 0.35 0.8744 0.8863 0.8599 0.9548
NZD/CHF 0.5556 0.76 0.5508 0.5563  Artti 0.85 0.5434 0.5563 0.5424 0.6088
AUD/CHF 0.6004 0.41 0.5958 0.6010  Artti 0.50 0.5908 0.6010 0.5851 0.6752
EUR/NZD 1.7577 -0.89 1.7547 1.7763 Azaldi -1.18 1.7547 1.8008 1.5872 1.8082
GBP/NZD 2.0533 -0.46 2.0494 2.0661 Azaldi -0.75 2.0494 2.0901 1.8137 2.0901
CAD/CHF 0.6786 0.33 0.6758 0.6789 Azaldi 0.21 0.6745 0.6804 0.6477 0.7586
NzZD/CAD 0.8187 0.39 0.8139 0.8213  Artti 0.65 0.8027 0.8213 0.7626 0.8819
USD/HUF 344.61 0.48 342.22 34495 Artti 2.13 337.32 344.95 335.61 449.86
USD/MXN 17.0580 -0.05 17.0150 17.0683 Azaldi -0.15 17.0150 17.1719 17.0150 21.0533
USD/NOK 10.6356 -0.58 10.6173 10.7447 Azaldi -1.34 10.6173 10.9192 9.4350 11.2996
USD/ZAR 18.6556 -0.61 18.6101 18.8120 Azaldi 0.74 18.4653  19.3485 16.1108 20.0066
EUR/HUF 374.9010 0.19 373.9060 375.8020 Artti 1.39 369.6400 375.8020 367.3335 434.0835
EUR/ZAR 20.2906 -0.82 20.2818 20.5071 Azaldi -0.08 20.2513  20.6609 16.5797 21.3355
EUR/NOK 11.5954 -0.70  11.5709 11.7245 Azaldi -1.86 11.5709 11.8588 9.6062 12.0881
EUR/SEK 11.7818 -0.53 11.7638 11.9316 Artti 0.20 11.7137 11.9316 10.3311 12.1999
USD/SEK 10.8293 -0.42 10.7664 10.8826 Azaldi 0.98 10.7128 10.9164 9.9993 11.4968
PALADYUM 1249.85 0.36 1232.47 1266.54 Artt -3.82 1212.81 1306.82 1212.81 2350.50
PLATIN 920.09 0.82 911.00 931.15 Artti -0.85 889.88 931.15 821.95 1134.29
ALUMINYUM 0.9570 0.41 0.9507 0.9578 Azald -2.23 0.9490 1.2770 0.9490 1.3652
KAKAO 3399.00 1.37 3305.00 3414.00 Artti 4.33 3245.00 3414.00 2192.00 3414.00
BUGDAY 641.75 -1.42 638.00 655.75 Azaldi -13.07 638.00 742.00 573.25 1046.00
MISIR 493.50 -0.25 488.75 505.00 Azaldi -16.11 488.75 594.50 488.75 725.75
SOYA FASULYESI 1353.75 0.78 1343.25 1391.75 Artti 232 1256.75 1391.75 1205.50 1555.50
* Tabloda kullanilan ifadelerde; % diinkii degisimi; Kapanis, Yiiksek, Diigiik diiniin degerlerini; Hacim, bir 6nceki giine gére hacmin durumu;
5 Giin. %, 5 glin 6nceye gore degisimi; 5 G. Dis., 5 G. Yiik., son 5 giinde goriilen en disiik ve en yiiksek degerleri; 52 H. Diis. ve 52 H. Yiik.,

son 52 haftaki en diisiik ve en yiiksek degerleri gosterir.

Bu raporda yer alan bilgi ve yorumlar Seker Yatirrm Menkul Degerler A.S. Kaldlragll Islemler Mudurlugu taraflndan guvenlllr olduguna inanilan kaynaklardan yararlanarak

hazirlanmistir. Bu kaynaklardaki hata ve eksiklilerden ve bu bilgilerin ticari amach operasyonlarda kull dogabilecek zararlardan Seker Yatirrm Menkul Degerler A.S. hicbir

sekilde sorumlu tutulamaz.
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ZIRVE/DIP ANALIZi
Zirveye Uzaklik Dibe Uzaklik
3 % Zirve/Dip
EUR/USD 1.66% 13.40% 1.15
USD/TRY 0.19% 48.90% 1.49
EUR/TRY 0.82% 59.73% 1.61
ALTIN 7.24% 18.70% 1.27
GUmUs 13.36% 28.97% 1.46
BRENT 36.31% 5.85% 1.44
HAMPETROL 40.50% 7.11% 1.50
USD/JPY 3.93% 13.03% 1.17
GBP/USD 0.83% 18.99% 1.20
USD/CHF 12.95% 1.45% 1.15
AUD/USD 6.60% 7.88% 1.15
NzD/USD 5.03% 11.36% 1.17
EUR/IPY 0.46% 16.38% 1.17
GBP/JIPY 0.01% 18.73% 1.19
EUR/GBP 5.04% 2.40% 1.08
USD/CAD 5.00% 3.61% 1.09
NzZD/JPY 0.00% 10.42% 1.10
EUR/AUD 2.86% 13.75% 1.17
GBP/CHF 2.40% 7.47% 1.10
AUD/JPY 1.77% 11.30% 1.13
EUR/CHF 3.20% 2.73% 1.06
AUD/NZD 5.97% 3.19% 1.09
CHF/IPY 0.22% 16.58% 1.17
GBP/AUD 0.81% 14.70% 1.16
CAD/IPY 0.71% 14.90% 1.16
EUR/CAD 4.69% 11.60% 1.17
GBP/CAD 1.73% 14.47% 1.16
AUD/CAD 7.47% 2.79% 1.10
NZD/CHF 9.38% 2.02% 1.12
AUD/CHF 12.01% 2.00% 1.14
EUR/NZD 2.68% 10.59% 1.14
GBP/NZD 1.32% 9.24% 1.11
CAD/CHF 11.10% 4.47% 1.16
NzZD/CAD 7.02% 6.72% 1.14
USD/HUF 29.17% 2.46% 1.32
USD/MXN 21.86% 0.00% 1.22
USD/NOK 5.19% 11.73% 1.18
USD/ZAR 6.14% 15.26% 1.22
EUR/HUF 15.16% 1.87% 1.17
EUR/ZAR 4.77% 22.09% 1.28
EUR/NOK 3.56% 20.33% 1.25
EUR/SEK 0.54% 13.75% 1.14
USD/SEK 5.33% 7.71% 1.13
PALADYUM 85.86% 1.96% 1.90
PLATIN 22.57% 10.65% 1.36
ALUMINYUM 40.74% 0.41% 1.41
KAKAO 0.00% 51.54% 1.52
BUGDAY 46.16% 8.59% 1.59
MISIR 41.49% 0.00% 1.41
SOYA FASULYESI 14.05% 11.97% 1.28
* Tabloda paritelerin zirveye ve dibe uzakliklari yiizdesel olarak gésterilmistir. En sondaki kolonda ise
paritelerin son 1 yil icinde gérdiigii en yiiksek ve en dusiik fiyatlarin oranlari verilmistir.
Bu raporda yer alan bilgi ve yorumlar Seker Yatirrm Menkul Degerler A.S. Kaldlragll Islemler Mudurlugu taraflndan guvemllr olduguna inanilan kaynaklardan yararlanarak

hazirlanmistir. Bu kaynaklardaki hata ve eksiklilerden ve bu bilgilerin ticari amach operasyonlarda kull dogabilecek zararlardan Seker Yatirrm Menkul Degerler A.S. hicbir

sekilde sorumlu tutulamaz.
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TREND
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USD/TRY
EUR/TRY
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BRENT
HAM PETROL
USD/IPY
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USD/CHF
AUD/USD
NZD/USD
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ALUMINYUM
KAKAO
BUGDAY
MISIR
SOYA FASULYESI
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* Tabloda kullanilan ifadelerde; paritelerin kisa, orta ve uzun vadelerde
yonleri belirlenmistir. Yesil renkli oklar yiikselisi, kirmizi renkli oklar diisiisi,
renksiz oklar ise yatay hareketi gésterir.

Bu raporda yer alan bilgi ve yorumlar Seker Yatirrm Menkul Degerler A.S. Kaldlragll Islemler Mudurlugu taraflndan guvemllr olduguna inanilan kaynaklardan yararlanarak
hazirlanmistir. Bu kaynaklardaki hata ve eksiklilerden ve bu bilgilerin ticari amach operasyonlarda kull dogabilecek zararlardan Seker Yatirrm Menkul Degerler A.S. hicbir

sekilde sorumlu tutulamaz.
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OLASI HAREKET ARALIGI-1

Bant
EURUSD 1 Haf. Or 62
1 Ay Ort. 74
1Yl Ort. 97
USDTRY 1 Haf. Or 4455
1 Ay Ort. 5631
1Yl Ort. 1502
EURTRY 1 Haf. Or 5224
1 Ay Ort. 6366
1Yl Ort. 2682
XAUUSD 1 Haf. Or 15.53
1 Ay Ort. 21.08
1vil Ort. 25.38
USDJPY 1 Haf. Or 67
1 Ay Ort. 107
1Yl Ort. 156
GBPUSD 1 Haf. Or 70
1 Ay Ort. 96
1Yl Ort. 132
USDCHF 1 Haf. Or 52
1 Ay Ort. 71
1vil Ort. 90
AUDUSD 1 Haf. Or 51
1 Ay Ort. 68
1Yl Ort. 86
NzDUSD 1 Haf. Or 54
1 Ay Ort. 63
1Yl Ort. 80
EURIPY 1 Haf. Or 75
1 Ay Ort. 119
1vil Ort. 155
GBPJPY 1 Haf. Or 84
1 Ay Ort. 153
1Yl Ort. 194
EURGBP 1 Haf. Or 30
1 Ay Ort. 47
1Yl Ort. 63
USDCAD 1 Haf. Or 49
1 Ay Ort. 72
1vil Ort. 103

Mevcut:

Mevcut:

Mevcut:

Mevcut:

Mevcut:

Mevcut:

Mevcut:

Mevcut:

Mevcut:

Mevcut:

Mevcut:

Mevcut:

Mevcut:

Giinliik Haftallk  Ayhk
UstBant: 1.0903 1.0948 1.1051
1.0879
AltBant: 1.0811 1.0811 1.0708
Ust Bant: 26.7086 26.7086 28.6047
26.001
Alt Bant: 25.2929 25.2929 23.3968
Ust Bant: 29.1580 29.1580 31.1092
28.285
Alt Bant: 27.4122 27.4122 25.4610
Ust Bant: 1931.35 1944.95 1965.93
1925.99
Alt Bant: 1907.02 1907.02 1886.04
UstBant: 145.14 145.14 147.62
144.47
AltBant: 143.80 143.80 141.32
UstBant: 1.2797 1.2797 1.2942
1.2715
AltBant: 1.2634 1.2634 1.2488
UstBant: 0.9015 0.9015 0.9076
0.8971
AltBant: 0.8928 0.8928 0.8866
UstBant: 0.6747 0.6747 0.6844
0.6691
AltBant: 0.6635 0.6635 0.6538
UstBant: 0.6272 0.6272 0.6299
0.6191
AltBant: 0.6110 0.6110 0.6083
UstBant: 157.83 157.83 161.86
157.18
AltBant: 156.53 156.53 152.50
UstBant: 184.59 184.59 189.32
183.70
AltBant: 182.81 182.81 178.08
Ust Bant: 0.8608 0.8608 0.8627
0.8557
AltBant: 0.8506 0.8506 0.8487
UstBant: 1.3271 1.3271 1.3378
1.3222
AltBant: 1.3174 13174 1.3067

Yilhk
1.1659

1.0100
30.7471

21.2544
33.9111

22.6591
2151.20

1700.77
156.83

132.11
1.3966

1.1465
0.9653

0.8289
0.7185

0.6198
0.6704

0.5678
169.48

144.88
201.21

166.19
0.9022

0.8093
1.3847

1.2597

* Tabloda kullanilan ifadelerde; 1 Haf. Ort: 1 Haftalik Ortalama Giinliik Bandi, 1 Ay Ort:
1 Aylik Ortalama Giinliik Bandi, 1 Yil Ort: 1 Yillik Ortalama Giinliik Bandi gosterir. Bant
sutunundaki rakamlar; pariteler icin kag¢ piplik, altin i¢in ka¢ dolarlik bant icinde

hareket ettigini goésterir.
degerini gosterir.

Mevcut rakamlar ise paritelerin 1 giin onceki kapanig

EURUSD iGiN HEDEF ARALIK
1.20 - 1.1659
1.15 -
o | 10903 10948 11051
. T — || -
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|o.95 .
0.90 . . . .
Glnluk Haftalik  Aylik Yilhk
USDTRY iCiN HEDEF ARALIK
- 30.7471
2309 26.7086 26.7086 o004
28.00 1“7 '
| |
23.00 -
25.2929 25.292
3:2929 25.2929 4 5g6g
18.00 - 21.2544
13.00 -
8.00 -
3.00 ; . .
Gunlik Haftahk  Ayhk Yillik
EURTRY iCiN HEDEF ARALIK
:g'gg 33.9111
' 29.1580 29.1580 S1-1092
30.00 | o
2500 71574122 27.4122 254640
20.00 1 ' 22.6591
15.00 -
10.00 -
5.00 -
0.00 . : .
Gunluk Haftahk  Ayhk Yillik
ALTIN iCiN HEDEF ARALIK
2400.00 -
220000 - oeeon 2151.20
2000.00 193135 1944.95 s
1800.00 11907.02 1907.02 1886.04
1400.00 -
1200.00 -
1000.00 . . .
Glnluk Haftalik  Ayhk Yilhk

de sorumlu tutul

Seker Yatinm Menkul
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Bu raporda yer alan bilgi ve yorumlar Seker Yatirirm Menkul Degerler A.S. Kaldlragll Islemler Mudurlugu tarafindan gii ilir kaynal
hazlrlanmlstlr Bu kaynaklardaki hata ve eksiklilerden ve bu bilgilerin ticari amagh operasyonlarda kullanilmasindan dogabilecek zararlardan Seker Yatirim Menkul Degerler A.S. higbir
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Giinliik FX Bulteni 05 Temmuz 2023 Carsamba
Kaldiragh Islemler Midurligi www.sekerfx.com.tr
OLASI HAREKET ARALIGI-2 USDJPY iCiN HEDEF ARALIK
160.00 - 156.83
Bant Giinliik  Haftalk  Ayhk Yilhk 155.00 -
BRENT 1Haf.0r 141 UstBant: 7849 7849 7917 9418 [150.00 | 14514 14514 13762
1AyOrt. 227 Meveut:  76.15 ﬂg-gg | —
1vilOrt. 299 AtBant: 7380 7380 7313 5812 [ oo | 14380 14380 445
GUMUS 1 Haf.Or 3462 UstBant: 2337 2337 2418 2726 |130.00 -
132.11
1Ay Ort. 5288 Mevcut: 22.97 125.00 -
1Vl Ort. 6127 AltBant:  22.58 2258 2177  18.69 ﬁg-gg 1
HAM PETROL 1 Haf.Or 13929 UstBant: 7366  73.66 7452  89.60 Gunlik Haftalk  Aylk  Willik
1Ay Ort. 23057 Mevcut: 71.32
1Yil Ort. 30941 AltBant: 6899 6899 6813  53.04 [Micl:idlRn (o] N330S TN AT
. ' ) 1.3966
PALADYUM 1 Haf.Or 3541 UstBant: 1296.86 1296.86 135847 181870 |L50 1 15797 15797 1.2942
1Ay Ort. 4948 Mevcut: 1249.85 — — frm—
1vil Ort. 7557 AltBant: 120285 120285 114123 681.00 |1 | 12634 12634 12488
PLATIN 1 Haf. Or 204937 UstBant: 940.72 940.72 999.99 1076.26
1 Ay Ort. 222555 Mevcut:  920.09 loso -
1Yl Ort. 285131 AltBant: 899.46 899.46 84019 76392 |
ALUMINYUM 1Haf.Or 748 UstBant:  1.12 1.12 1.12 1.17
1AyOrt. 295 Mevcut: 0.9570 0.00 ' ' ' '
Gunlik Haftahk  Aylk Yilhk
1YlOrt. 254 Alt Bant: 0.79 0.79 0.79 0.75
KAKAO 1 Haf.Or 8060 UstBant: 3483.50 3483.50 3599.50 4010.00
1Ay Ort. 6340 Mevcut: 3399.00 1.00 - 0.9653
1Yl Ort. 5231 AltBant: 331450 331450 319850 2788.00 | .. |
SEKER 1 Haf.Or 8800 UstBant: 2373 2373 2495 2761 0.9015 0.9015 0.9076
1AyOrt. 7640 Mevcut:  22.79 090 | === == N
1Yl Ort. 4912 AltBant: 2186 2186 2064 1797 |ogs | 08928 08928 038866
BUGDAY 1 Haf.Or 3025 UstBant: 69375 69375 72125 83000 | . 0.8289
1AyOrt. 2576 Mevcut: 641.75
1vil Ort. 2657 AltBant: 589.75 589.75 56225 45350 [0-75 ' ' ' '
MISIR 1 Haf. Or 291500 UstBant: 54638 54638 564.00 602.38 Ginlik _Haftalk _ Ayhk __ Villik
1 Ay Ort. 211750 Mevcut: 493.5000
1Yil Ort. 140407 AltBant: 440.63 44063 423.00 384.63
SOYA FASULYESI 1 Haf. Or 464000 UstBant: 142125 142125 144738 1528.75
1 Ay Ort. 378250 Mevcut: 1353.75 - .
v 0.70 7 56747 06747 0084
1Yil Ort. 290714 AltBant: 1286.25 128625 1260.13 117875 [0.68 | " =
AUDCAD 1Haf.0r 57 UstBant: 0.8909 0.8909 09036 09324 [0:66 7 06635  0.6635
0.64 - * : 0.6538
1AyOrt. 75 Mevcut: 0.8849 062 - ’
1vilort. 81 AltBant: 08790 0.8790 0.8662 0.8375 |0.60 - 0.6198
NZDCHF 1Haf.Or 43 UstBant: 05621 0.5621 0.5642 0.5888 [0.58 -
1AyOrt. 47 Mevcut: 05556 0-56 ' ' '
1viort. 65 AltBant: 05492 05492 05471 05224 Gunluk Haftalk  Ayhk  Villik
* Tabloda kullanilan ifadelerde; 1 Haf. Ort: 1 Haftalik Ortalama Giinliik Bandi, 1 Ay Ort: 1 Ayhk
Ortalama Giinliik Bandi, 1 Yil Ort: 1 Yillk Ortalama Giinliik Bandi gosterir. Bant sutunundaki
rakamlar; pariteler igin kag piplik, altin igin ka¢ dolarlik bant icinde hareket ettigini gosterir.
Mevcut rakamlar ise paritelerin 1 giin 6nceki kapanig degerini gésterir.
Bu raporda yer alan bilgi ve yorumlar Seker Yatirrm Menkul Degerler A.S. Kaldlragll Islemler Mudurlugu tarafindan gi Idug lardan yararlanarak

ilir kaynal
hazlrlanmlstlr Bu kaynaklardaki hata ve eksiklilerden ve bu bilgilerin ticari amagh operasyonlarda kullanilmasindan dogabilecek zararlardan Seker Yatirim Menkul Degerler A.S. higbir

d lu tutul
sorum’d Seker Yatinm Menkul Degerler A.S.— Biiyiikdere Cad. No:171 Metrocity A Blok Kat:4 Bentepe sisli / ISTANBUL
Tel: 0212 334 33 33, Pbx Fax: 0212 334 33 34, sekerfx@sekeryatirim.com.tr




Seker S5 Yatinm
Giinliik FX Bulteni 05 Temmuz 2023 Carsamba
Kaldiragh Islemler Mudirligiu www.sekerfx.com.tr
PARITELERIN HAREKETLI ORTALAMALARI

5 Giinlik HO 20 Giinliik HO 50 Giinliikk HO 100 Giinlik HO
EUR/USD 1.0899 1.0882 1.0859 1.0807
USD/TRY 25.8719 24.4746 22.5510 21.1425
EUR/TRY 28.2521 26.6654 24.5054 22.8716
ALTIN 1920.72 1933.15 1948.90 1935.47
GcUmUs 22.85 23.13 23.49 23.38
BRENT 75.15 75.04 76.16 78.39
HAM PETROL 70.42 70.42 71.68 73.75
USD/JPY 144.36 142.52 139.87 137.87
GBP/USD 1.2695 1.2661 1.2563 1.2436
USD/CHF 0.8966 0.8979 0.9006 0.9078
AUD/USD 0.6672 0.6694 0.6692 0.6706
NzZD/USD 0.6151 0.6149 0.6166 0.6189
EUR/JPY 157.35 155.09 151.88 148.98
GBP/JPY 183.28 180.45 175.76 171.48
EUR/GBP 0.8587 0.8595 0.8644 0.8691
USD/CAD 1.3233 1.3271 1.3366 1.3423
NzD/JPY 88.82 87.64 86.24 85.29
EUR/AUD 1.6335 1.6257 1.6230 1.6120
GBP/CHF 1.1384 1.1368 1.1313 1.1285
AUD/JPY 96.33 95.42 93.60 92.44
EUR/CHF 0.9773 0.9771 0.9779 0.9808
AUD/NZD 1.0844 1.0888 1.0854 1.0838
CHF/JPY 160.99 158.74 155.34 151.94
GBP/AUD 1.9024 1.8912 1.8775 1.8548
CAD/JPY 109.09 107.42 104.69 102.75
EUR/CAD 1.4422 1.4438 1.4511 1.4504
GBP/CAD 1.6798 1.6799 1.6789 1.6689
AUD/CAD 0.8831 0.8884 0.8944 0.9001
NZD/CHF 0.5516 0.5521 0.5553 0.5618
AUD/CHF 0.5982 0.6011 0.6026 0.6088
EUR/NZD 1.7719 1.7696 1.7611 1.7465
GBP/NZD 2.0634 2.0590 2.0378 2.0100
CAD/CHF 0.6776 0.6767 0.6739 0.6764
NzZD/CAD 0.8142 0.8161 0.8242 0.8307
USD/HUF 342.45 341.57 343.34 349.28
USD/MXN 17.0889 17.2036 17.4810 17.8778
USD/NOK 10.7150 10.7514 10.7333 10.6122
USD/ZAR 18.7011 18.6975 18.7054 18.4830
EUR/HUF 373.20 371.64 372.76 377.18
EUR/ZAR 20.3809 20.3458 20.3112 19.9776
EUR/NOK 11.6755 11.6973 11.6550 11.4708
EUR/SEK 11.7875 11.7072 11.5737 11.4308
USD/SEK 10.8215 10.7605 10.6597 10.5804
PALADYUM 1253.13 1318.35 1388.75 1469.69
PLATIN 915.40 950.38 988.58 1000.13
ALUMINYUM 0.96 0.99 1.04 1.09
KAKAO 3330.37 3221.75 3097.66 2961.47
BUGDAY 665.99 672.13 664.06 682.81
MISIR 521.16 561.92 583.29 605.18
SOYA FASULYESI 1322.06 1320.76 1354.93 1395.77
* Tabloda belirtilen rakamlar; paritelerin kapanig fiyatlari ile sirasiyla 5, 20, 50, 100
giinluk Gssel hareketli ortalamalari esas alinarak olusturulmustur.

Bu raporda yer alan bilgi ve yorumlar Seker Yatirirm Menkul Degerler A.S. Kaldlragll Islemler Mudurlugu taraflndan guvemllr olduguna inanilan kaynaklardan yararlanarak

hazirlanmistir. Bu kaynaklardaki hata ve eksiklilerden ve bu bilgilerin ticari amach operasyonlarda kull dogabilecek zararlardan Seker Yatirrm Menkul Degerler A.S. hicbir

sekilde sorumlu tutulamaz.
Seker Yatinm kul Degerler A.S.— Biiyiikdere Cad. No:171 Metrocity A Blok Kat:4 Eseutepe Sisli / ISTANBUL
Tel: 0212 334 33 33, Pbx Fax: 0212 334 33 34, sekerfx@sekeryatirim.




Seker &5 Yatinm
Giinliik FX Bilteni emmuz arsamba
teni 05T 2023 Carsamb
Kaldiragh Islemler Madirligi www.sekerfx.com.tr
TEKNIK INDIKA

HAR. 0. (5,20) RSI STOCHASTIC MACD Ccl PARABOLIC WILLIAMS %R
EUR/USD AL 13.06.2023 SAT02.02.2023 SAT 04.07.2023 SAT04.07.2023 SAT 28.06.2023 SAT 05.07.2023 SAT 23.06.2023 SAT 23.06.2023 SAT 28.06.2023
USD/TRY AL17.11.2022 SAT 03.03.2023 SAT 30.06.2023 AL 15.05.2023 AL03.02.2023 AL 23.11.2022 SAT30.06.2023 AL 16.05.2023 SAT 30.06.2023
EUR/TRY AL 29.05.2023 SAT 25.04.2023 SAT 29.06.2023 SAT05.07.2023 AL 24.05.2023 AL 29.05.2023 SAT30.06.2023 SAT 03.07.2023 SAT 28.06.2023
ALTIN SAT17.05.2023 SAT21.03.2023 AL 29.06.2023 AL04.07.2023 AL 05.07.2023 SAT 19.06.2023 AL 30.06.2023 SAT 15.06.2023 AL 29.06.2023
GUmMUOS SAT 21.06.2023 AL 26.05.2023 AL 27.06.2023 AL 05.07.2023 AL04.07.2023 SAT 20.06.2023 AL 26.06.2023 SAT 15.06.2023 AL 30.06.2023
BRENT AL 05.07.2023 AL 20.03.2023 AL 29.06.2023 AL 30.06.2023 AL 05.07.2023 AL30.06.2023 AL 13.06.2023 SAT 12.06.2023 AL 30.06.2023
HAM PETROL AL 05.07.2023 AL 20.03.2023 AL 29.06.2023 AL30.06.2023 AL05.07.2023 AL 30.06.2023 AL 26.06.2023 SAT12.06.2023 AL 29.06.2023
usbD/JpY AL11.04.2023 SAT30.05.2023 SAT 30.06.2023 AL 19.06.2023 AL 13.06.2023 AL 16.06.2023 SAT30.06.2023 AL 15.06.2023 SAT 30.06.2023
GBP/USD SAT 04.07.2023 SAT19.06.2023 AL30.06.2023 SAT 28.06.2023 SAT 28.06.2023 SAT 05.07.2023 SAT20.06.2023 SAT 23.06.2023 SAT 20.06.2023
USD/CHF SAT 14.06.2023 AL 14.04.2023 AL 05.07.2023 AL05.07.2023 AL 04.07.2023 AL05.07.2023 AL 20.06.2023 AL 23.06.2023 AL03.07.2023
AUD/USD SAT 27.06.2023 SAT19.06.2023 AL30.06.2023 SAT 23.06.2023 SAT 23.06.2023 SAT 28.06.2023 AL30.06.2023 SAT 20.06.2023 AL 03.07.2023
NzD/USD SAT 29.06.2023 SAT05.12.2022 AL 30.06.2023 AL 04.07.2023 AL 05.07.2023 SAT 04.07.2023 AL 30.06.2023 AL 04.07.2023 AL 03.07.2023
EUR/JPY AL 18.05.2023 SAT04.07.2023 SAT 04.07.2023 AL 13.06.2023 AL 12.06.2023 AL12.06.2023 SAT29.06.2023 AL 25.05.2023 SAT 04.07.2023
GBP/JPY AL 30.03.2023 SAT12.06.2023 AL03.07.2023 SAT 04.07.2023 AL 15.05.2023 AL 22.05.2023 SAT23.06.2023 AL22.05.2023 AL 30.06.2023
EUR/GBP AL 27.06.2023 AL 12.06.2023 SAT 30.06.2023 AL 21.06.2023 SAT 04.07.2023 SAT 05.07.2023 SAT30.06.2023 SAT 04.07.2023 SAT 30.06.2023
USD/CAD SAT 05.06.2023 AL 27.06.2023 SAT 04.07.2023 AL 29.06.2023 AL 28.06.2023 AL 05.07.2023 AL 23.06.2023 AL 28.06.2023 AL 27.06.2023
NzZD/JPY AL 14.06.2023 SAT19.06.2023 AL03.07.2023 AL 13.06.2023 AL30.06.2023 AL 13.06.2023 SAT20.06.2023 AL03.07.2023 AL 30.06.2023
EUR/AUD AL 23.06.2023 SAT27.04.2023 SAT 29.06.2023 AL 21.06.2023 AL 20.06.2023 AL 22.06.2023 SAT30.06.2023 SAT 05.07.2023 SAT 30.06.2023
GBP/CHF SAT 29.06.2023 AL 29.09.2022 AL03.07.2023 SAT 26.06.2023 SAT 05.07.2023 AL 05.07.2023 AL 30.06.2023 SAT 22.06.2023 AL 04.07.2023
AUD/JPY AL 01.05.2023 SAT20.06.2023 AL 30.06.2023 SAT 27.06.2023 SAT05.07.2023 SAT 05.07.2023 SAT20.06.2023 SAT 23.06.2023 SAT 19.06.2023
EUR/CHF SAT 05.07.2023 SAT13.01.2023 SAT 22.06.2023 SAT 04.07.2023 SAT 29.06.2023 AL 05.07.2023 SAT23.06.2023 SAT 26.06.2023 SAT 22.06.2023
AUD/NZD SAT 26.06.2023 SAT13.06.2023 SAT 04.07.2023 SAT 21.06.2023 SAT 20.06.2023 SAT 23.06.2023 AL 29.06.2023 SAT 22.06.2023 SAT 13.06.2023
CHF/JPY AL 03.04.2023 SAT20.06.2023 SAT 29.06.2023 AL 15.06.2023 AL 13.06.2023 AL 13.06.2023 SAT29.06.2023 AL 09.06.2023 SAT03.07.2023
GBP/AUD AL 23.06.2023 SAT 01.05.2023 SAT 29.06.2023 AL 22.06.2023 AL 19.06.2023 AL 22.06.2023 SAT30.06.2023 AL 20.06.2023 SAT 30.06.2023
CAD/JPY AL01.05.2023 AL21.12.2022 SAT 27.06.2023 SAT04.07.2023 AL01.06.2023 AL 05.05.2023 SAT 28.06.2023 AL 17.05.2023 SAT05.07.2023
EUR/CAD AL 28.06.2023 AL 08.06.2023 SAT 04.07.2023 AL 14.06.2023 SAT 04.07.2023 SAT 04.07.2023 SAT29.06.2023 AL 28.06.2023 SAT 04.07.2023
GBP/CAD SAT 26.06.2023 SAT15.12.2022 AL30.06.2023 AL 04.07.2023 AL 04.07.2023 SAT 04.07.2023 SAT19.06.2023 SAT 29.06.2023 AL30.06.2023
AUD/CAD SAT 23.06.2023 SAT26.01.2023 AL 30.06.2023 SAT 22.06.2023 SAT21.06.2023 SAT 23.06.2023 AL 30.06.2023 SAT 20.06.2023 AL 30.06.2023
NZD/CHF SAT 27.06.2023 AL 27.04.2023 AL30.06.2023 AL 04.07.2023 AL04.07.2023 SAT 28.06.2023 AL03.07.2023 AL 05.07.2023 AL 30.06.2023
AUD/CHF SAT 26.06.2023 AL 27.04.2023 AL 29.06.2023 SAT22.06.2023 SAT 22.06.2023 SAT 23.06.2023 AL 30.06.2023 SAT 20.06.2023 AL 03.07.2023
EUR/NZD AL22.06.2023 SAT27.04.2023 SAT 30.06.2023 SAT04.07.2023 SAT 04.07.2023 AL 22.06.2023 SAT30.06.2023 SAT 04.07.2023 SAT 30.06.2023
GBP/NZD AL 26.05.2023 SAT01.06.2023 SAT 30.06.2023 SAT 30.06.2023 SAT 03.07.2023 AL 22.06.2023 SAT30.06.2023 SAT 03.07.2023 SAT 30.06.2023
CAD/CHF SAT03.07.2023 AL 27.04.2023 AL 04.07.2023 SAT 27.06.2023 SAT 05.07.2023 AL 04.07.2023 SAT 26.06.2023 AL 22.06.2023 SAT05.07.2023
NzD/CAD SAT 22.06.2023 AL 08.06.2023 AL 30.06.2023 AL03.07.2023 AL 04.07.2023 SAT 28.06.2023 AL 30.06.2023 AL03.07.2023 AL 30.06.2023
USD/HUF AL 04.07.2023 AL27.01.2023 AL 23.06.2023 AL 30.06.2023 AL 03.07.2023 AL 03.07.2023 AL 28.06.2023 AL 03.07.2023 AL 28.06.2023
USD/MXN SAT 30.05.2023 AL 20.06.2023 SAT 03.07.2023 AL 23.06.2023 SAT 03.07.2023 SAT 05.06.2023 AL 29.06.2023 SAT 03.07.2023 SAT03.07.2023
USD/NOK AL 29.06.2023 SAT31.05.2023 SAT 30.06.2023 SAT04.07.2023 AL05.07.2023 AL 05.07.2023 AL 19.06.2023 AL 23.06.2023 SAT04.07.2023
USD/ZAR AL 29.06.2023 SAT 26.05.2023 SAT 30.06.2023 AL 28.06.2023 AL 23.06.2023 AL 29.06.2023 SAT 03.07.2023 AL21.06.2023 SAT 04.07.2023
EUR/HUF AL 30.06.2023 AL02.03.2023 AL 27.06.2023 AL 28.06.2023 AL03.07.2023 AL 23.06.2023 SAT20.06.2023 SAT27.06.2023 AL 28.06.2023
EUR/ZAR AL 28.06.2023 SAT15.05.2023 SAT 03.07.2023 AL 26.06.2023 AL 22.06.2023 AL 28.06.2023 SAT 03.07.2023 AL 22.06.2023 SAT 04.07.2023
EUR/NOK AL 26.06.2023 SAT31.05.2023 SAT 29.06.2023 SAT 04.07.2023 SAT 03.07.2023 AL 27.06.2023 SAT29.06.2023 SAT 04.07.2023 SAT 30.06.2023
EUR/SEK AL 17.05.2023 SAT31.05.2023 AL 05.07.2023 SAT 05.07.2023 AL 26.06.2023 AL 27.06.2023 SAT30.06.2023 SAT 05.07.2023 SAT 23.06.2023
USD/SEK AL 29.06.2023 SAT07.06.2023 AL 28.06.2023 AL03.07.2023 AL 26.06.2023 AL 03.07.2023 SAT04.07.2023 AL 22.06.2023 AL 22.06.2023
PALADYUM SAT 22.06.2023 AL03.07.2023 AL03.07.2023 SAT 22.06.2023 SAT 19.06.2023 SAT 21.06.2023 AL03.07.2023 SAT 22.06.2023 AL 04.07.2023
PLATIN SAT 16.05.2023 AL03.07.2023 AL30.06.2023 SAT01.05.2023 SAT07.06.2023 SAT 23.05.2023 AL03.07.2023 AL 04.07.2023 AL 30.06.2023
ALUMINYUM SAT 07.06.2023 SAT01.06.2023 SAT 29.06.2023 AL 28.06.2023 SAT02.06.2023 SAT 05.06.2023 AL 05.07.2023 AL03.07.2023 SAT 29.06.2023
KAKAO AL 10.05.2023 SAT29.06.2023 AL30.06.2023 AL 07.06.2023 AL30.06.2023 AL 01.06.2023 SAT20.06.2023 AL 06.06.2023 AL 30.06.2023
BUGDAY SAT03.07.2023 SAT27.06.2023 SAT 26.06.2023 SAT30.06.2023 SAT 29.06.2023 AL 08.06.2023 SAT27.06.2023 SAT 27.06.2023 SAT 23.06.2023
MISIR SAT 28.06.2023 AL 22.05.2023 SAT 23.06.2023 SAT 28.06.2023 SAT 28.06.2023 SAT 23.06.2023 AL 15.06.2023 SAT 28.06.2023 SAT 23.06.2023
SOYA FASULYESI SAT 28.06.2023 AL 13.06.2023 AL30.06.2023 AL 30.06.2023 AL30.06.2023 AL 03.07.2023 AL 15.06.2023 AL03.07.2023 AL 30.06.2023
* Tabloda kullanilan ifadelerde; 5 ve 20 giinliikk Hareketli Ortalama, MACD, RSI, MOM, ROC, CCl, STOCHASTIC, WILLIAMS %R, PARABOLIC gibi
indikatorlerin parite izerinde olusturdugu giinliik AL-SAT sinyalleri gosterilmistir.

Bu raporda yer alan bilgi ve yorumlar Seker Yatirrm Menkul Degerler A.S. Kaldlragll Islemler Mudurlugu taraflndan guvemllr olduguna inanilan kaynaklardan yararlanarak

hazirlanmistir. Bu kaynaklardaki hata ve eksiklilerden ve bu bilgilerin ticari amaglh operasyonlarda kull. dogabilecek zararlardan Seker Yatirnrm Menkul Degerler A.S. higbir

sekilde sorumlu tutulamaz.
Seker Yatinm Menkul Degerler A.S.— Biiyiikdere Cad. No:171 Metrocity A Blok Kat:4 Esentepe Sisli / ISTANBUL
Tel: 0212 334 33 33, Pbx Fax: 0212 334 33 34, sekerfx@sekeryatirim.



Seker &5 Yatinm
Giinliik FX Bilteni emmuz arsamba
teni 05T 2023 Carsamb
Kaldiragh Islemler Madirligi www.sekerfx.com.tr
TEKNIK INDIKATORLERDE SON DURUM FTALIK)

HAR. 0. (5,20 RSI OCHASTIC MACD MOoM ROC ccl PARABOLIC WILLIAMS %R
EUR/USD AL 19.06.2023 AL17.10.2022 AL12.06.2023  SAT15.05.2023  SAT22.05.2023 AL07.11.2022  SAT08.05.2023  SAT22.05.2023 AL 26.06.2023
USD/TRY AL 27.09.2021 SAT20.12.2021 AL 29.05.2023 AL 15.05.2023 AL 21.02.2022 AL 28.03.2022 SAT 20.02.2023 AL 13.03.2023 SAT 03.07.2023
EUR/TRY AL 04.10.2021 SAT 06.02.2023 AL 29.05.2023 AL 29.05.2023 AL 20.03.2023 AL 26.09.2022 SAT 08.05.2023 AL 13.03.2023 AL 29.05.2023
ALTIN SAT26.06.2023  SAT14.03.2022 AL03.07.2023  SAT22.05.2023  SAT15.05.2023  SAT19.06.2023  SAT17.04.2023  SAT29.05.2023  SAT08.05.2023
GcUMmMUS SAT03.07.2023 AL25.07.2022  SAT19.06.2023  SAT22.05.2023  SAT29.05.2023  SAT19.06.2023 AL03.07.2023  SAT22.05.2023  SAT08.05.2023
BRENT SAT01.05.2023  SAT28.03.2022 AL 29.05.2023 AL 26.06.2023 AL03.07.2023  SAT03.07.2023 AL15.05.2023  SAT01.05.2023  SAT24.04.2023
HAM PETROL SAT08.05.2023  SAT28.03.2022 AL 03.07.2023 AL03.07.2023  SAT29.05.2023  SAT03.07.2023 AL08.05.2023  SAT01.05.2023  SAT01.05.2023
usD/JPY AL24.04.2023  SAT07.11.2022 AL 10.04.2023 AL 17.04.2023 AL 08.05.2023 AL 27.03.2023 AL23.01.2023 AL 01.05.2023 AL 10.04.2023
GBP/USD AL 27.03.2023 AL10.10.2022 AL 05.06.2023 AL 24.10.2022 AL 03.04.2023 AL20.03.2023  SAT08.05.2023 AL20.03.2023  SAT19.06.2023
USD/CHF SAT21.11.2022  SAT16.05.2022  SAT12.06.2023 AL 29.05.2023 AL12.06.2023  SAT21.11.2022 AL08.05.2023  SAT03.04.2023 AL 19.06.2023
AUD/USD AL 26.06.2023 AL17.10.2022  SAT26.06.2023 AL12.06.2023  SAT03.07.2023  SAT03.07.2023  SAT19.06.2023 AL 05.06.2023 AL 29.05.2023
NzD/USD SAT06.03.2023 AL17.10.2022 AL12.06.2023  SAT27.02.2023  SAT26.06.2023  SAT19.06.2023 AL12.06.2023  SAT22.05.2023 AL 03.07.2023
EUR/JPY AL06.03.2023  SAT07.06.2021 AL22.05.2023 AL 03.04.2023 AL27.03.2023 AL27.03.2023  SAT29.05.2023 AL27.02.2023 AL 12.06.2023
GBP/JPY AL03.04.2023  SAT25.04.2022 AL 22.05.2023 AL 27.03.2023 AL 27.03.2023 AL 27.03.2023 AL 16.01.2023 AL27.02.2023 AL 15.05.2023
EUR/GBP SAT24.04.2023  SAT26.09.2022 AL19.06.2023  SAT06.03.2023  SAT17.04.2023  SAT01.05.2023 AL26.06.2023  SAT22.05.2023 AL 19.06.2023
USD/CAD SAT29.05.2023  SAT17.10.2022 AL03.07.2023  SAT03.04.2023  SAT24.04.2023  SAT29.05.2023  SAT27.03.2023  SAT10.04.2023  SAT29.05.2023
NzD/JPY AL 01.05.2023 SAT 25.04.2022 AL12.06.2023 AL 24.04.2023 AL 24.04.2023 AL17.04.2023 SAT 29.05.2023 AL 08.05.2023 AL 05.06.2023
EUR/AUD SAT26.06.2023  SAT01.05.2023 AL19.06.2023  SAT29.05.2023  SAT29.05.2023 AL 19.06.2023 AL19.06.2023  SAT29.05.2023  SAT03.07.2023
GBP/CHF AL 29.05.2023 AL26.09.2022  SAT26.06.2023 AL 17.10.2022 AL 29.05.2023 AL08.05.2023  SAT26.06.2023 AL 12.06.2023 AL 29.05.2023
AUD/IJPY AL 08.05.2023 SAT13.06.2022  SAT19.06.2023 AL 24.04.2023 AL 08.05.2023 AL 29.05.2023 AL03.04.2023 AL01.05.2023 AL 10.04.2023
EUR/CHF SAT06.03.2023 AL 26.09.2022 AL29.05.2023  SAT03.04.2023  SAT06.03.2023  SAT03.04.2023 AL12.06.2023  SAT06.03.2023 AL 12.06.2023
AUD/NZD AL 12.06.2023 AL19.12.2022  SAT26.06.2023 AL 29.05.2023 AL 26.06.2023 AL05.06.2023  SAT19.06.2023 AL05.06.2023  SAT26.06.2023
CHF/JPY AL06.03.2023  SAT29.05.2023 AL 12.06.2023 AL 03.04.2023 AL 20.02.2023 AL27.03.2023  SAT29.05.2023 AL 13.02.2023 AL 05.06.2023
GBP/AUD AL 13.03.2023 AL 11.04.2022 AL 19.06.2023 AL 06.03.2023 AL 27.02.2023 AL06.03.2023  SAT05.06.2023 AL 26.06.2023 AL 19.06.2023
CAD/JPY AL24.04.2023  SAT12.09.2022 AL 15.05.2023 AL 10.04.2023 AL 24.04.2023 AL27.03.2023  SAT08.05.2023 AL 10.04.2023 AL 27.03.2023
EUR/CAD SAT05.06.2023  SAT02.01.2023 AL12.06.2023  SAT01.05.2023  SAT08.05.2023  SAT05.06.2023 AL26.06.2023  SAT29.05.2023  SAT01.05.2023
GBP/CAD AL 24.10.2022 AL 26.09.2022 AL26.06.2023  SAT29.05.2023  SAT19.06.2023 AL07.11.2022  SAT08.05.2023 AL13.03.2023  SAT01.05.2023
AUD/CAD SAT20.03.2023  SAT03.08.2020  SAT19.06.2023  SAT06.03.2023  SAT19.06.2023  SAT06.03.2023 AL05.06.2023  SAT19.06.2023 AL 03.07.2023
NZD/CHF SAT 20.02.2023 AL17.10.2022 AL 03.07.2023 AL03.07.2023  SAT26.06.2023  SAT20.02.2023 AL01.05.2023  SAT10.04.2023 AL 03.07.2023
AUD/CHF SAT27.02.2023 AL17.10.2022  SAT19.06.2023 AL05.06.2023  SAT03.07.2023  SAT19.06.2023 AL 01.05.2023 AL12.06.2023 AL 03.07.2023
EUR/NZD AL13.02.2023  SAT23.03.2020  SAT03.07.2023  SAT05.06.2023 AL03.07.2023 AL06.02.2023  SAT01.05.2023 AL26.06.2023  SAT03.07.2023
GBP/NzZD AL06.03.2023  SAT01.05.2023  SAT26.06.2023 AL 13.02.2023 AL 06.02.2023 AL06.03.2023  SAT03.07.2023 AL27.02.2023  SAT03.07.2023
CAD/CHF AL 19.06.2023 AL13.03.2023  SAT26.06.2023 AL 15.05.2023 AL 05.06.2023 AL12.06.2023  SAT26.06.2023 AL 29.05.2023 AL 01.05.2023
NzZD/CAD SAT06.03.2023  SAT19.12.2022 AL26.06.2023  SAT13.02.2023  SAT20.03.2023  SAT22.05.2023 AL03.07.2023  SAT22.05.2023 AL 03.07.2023
USD/HUF SAT14.11.2022  SAT10.10.2022 AL 26.06.2023 AL 22.05.2023 AL26.06.2023  SAT21.11.2022 AL08.05.2023  SAT27.03.2023 AL 26.06.2023
USD/MXN SAT 29.08.2022 AL19.06.2023  SAT05.06.2023  SAT17.10.2022  SAT20.03.2023  SAT03.10.2022 AL22.05.2023  SAT03.04.2023  SAT03.07.2023
USD/NOK AL20.02.2023  SAT03.10.2022  SAT05.06.2023  SAT12.06.2023 AL23.01.2023 AL19.06.2023  SAT05.06.2023 AL22.05.2023  SAT05.06.2023
USD/ZAR AL13.02.2023  SAT29.05.2023  SAT05.06.2023  SAT12.06.2023 AL01.05.2023 AL19.06.2023  SAT05.06.2023  SAT12.06.2023  SAT05.06.2023
EUR/HUF SAT26.12.2022  SAT11.07.2022 AL 12.06.2023 AL 19.06.2023 AL03.07.2023  SAT19.12.2022 AL12.06.2023  SAT03.04.2023 AL 26.06.2023
EUR/ZAR AL30.05.2022  SAT05.06.2023 AL03.07.2023  SAT12.06.2023 AL 19.06.2023 AL15.08.2022  SAT05.06.2023  SAT05.06.2023  SAT29.05.2023
EUR/NOK AL26.09.2022  SAT29.05.2023  SAT29.05.2023  SAT05.06.2023  SAT26.06.2023 AL09.01.2023  SAT05.06.2023  SAT05.06.2023  SAT29.05.2023
EUR/SEK AL29.08.2022  SAT07.03.2022  SAT26.06.2023 AL 22.05.2023 AL 15.05.2023 AL15.05.2023  SAT17.04.2023 AL30.01.2023  SAT26.06.2023
USD/SEK AL29.05.2023  SAT24.10.2022  SAT12.06.2023 AL 22.05.2023 AL 15.05.2023 AL19.06.2023  SAT12.06.2023 AL 22.05.2023 AL 08.05.2023
PALADYUM SAT 24.10.2022 AL27.02.2023  SAT19.06.2023  SAT26.06.2023  SAT29.05.2023  SAT19.06.2023 AL13.03.2023  SAT22.05.2023  SAT22.05.2023
PLATIN SAT19.06.2023  SAT22.02.2021  SAT01.05.2023  SAT29.05.2023  SAT12.06.2023  SAT19.06.2023  SAT08.05.2023  SAT12.06.2023  SAT22.05.2023
ALUMINYUM SAT06.03.2023  SAT07.03.2022  SAT24.04.2023  SAT24.04.2023  SAT02.05.2023  SAT17.04.2023 AL03.07.2023  SAT05.06.2023  SAT24.04.2023
KAKAO AL31.10.2022  SAT22.05.2023 AL 26.06.2023 AL 26.09.2022 AL31.10.2022 AL24.10.2022  SAT30.05.2023 AL 20.03.2023 AL 26.06.2023
BUGDAY AL03.07.2023  SAT14.03.2022  SAT03.07.2023 AL12.06.2023  SAT03.07.2023  SAT26.06.2023  SAT 26.06.2023 AL12.06.2023  SAT03.07.2023
MISIR SAT27.02.2023  SAT02.05.2022  SAT26.06.2023  SAT27.02.2023  SAT21.02.2023  SAT21.02.2023 AL12.06.2023  SAT26.06.2023  SAT26.06.2023
SOYA FASULYESI SAT27.03.2023  SAT28.03.2022 AL30.05.2023  SAT13.03.2023  SAT13.03.2023  SAT03.04.2023 AL 20.06.2023 AL 03.07.2023 AL 30.05.2023
* Tabloda kullanilan ifadelerde; 5 ve 20 giinlilk Hareketli Ortalama, MACD, RSI, MOM, ROC, CCl, STOCHASTIC, WILLIAMS %R, PARABOLIC gibi
indikatorlerin parite lizerinde olusturdugu haftalik AL-SAT sinyalleri gésterilmistir.

Bu raporda yer alan bilgi ve yorumlar Seker Yatirrm Menkul Degerler A.S. Kaldlragll Islemler Mudurlugu taraflndan guvemllr olduguna inanilan kaynaklardan yararlanarak

hazirlanmistir. Bu kaynaklardaki hata ve eksiklilerden ve bu bilgilerin ticari amaglh operasyonlarda kull. dogabilecek zararlardan Seker Yatirnrm Menkul Degerler A.S. higbir

sekilde sorumlu tutulamaz.
Seker Yatinm Menkul Degerler A.S.— Biiyiikdere Cad. No:171 Metrocity A Blok Kat:4 Esentepe Sisli / ISTANBUL
Tel: 0212 334 33 33, Pbx Fax: 0212 334 33 34, sekerfx@sekeryatirim.
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VOLATILITE ENDEKSI
Haftalik Ayhik Yillik
EUR/USD 28 40 59
USD/TRY 118 143 69
EUR/TRY 116 142 86
ALTIN 29 79 94
GUMU$ 60 145 189
BRENT 115 211 217
HAM PETROL 130 228 236
uUsD/JIPY 22 54 79
GBP/USD 44 45 76
USD/CHF 25 44 59
AUD/USD 54 59 82
NzZD/USD 74 68 81
EUR/IPY 28 51 69
GBP/JPY 37 57 75
EUR/GBP 31 30 a4
USD/CAD 23 38 50
NzD/JPY 65 72 76
EUR/AUD 53 51 57
GBP/CHF 26 35 59
AUD/JPY 50 70 77
EUR/CHF 10 25 38
AUD/NZD 32 41 45
CHF/IPY 24 49 68
GBP/AUD 30 47 57
CAD/JPY 25 67 76
EUR/CAD 30 43 45
GBP/CAD 32 36 58
AUD/CAD 38 43 51
NZD/CHF 61 56 62
AUD/CHF 47 52 62
EUR/NZD 61 58 58
GBP/NzD 34 52 59
CAD/CHF 28 49 51
NzZD/CAD 58 55 56
USD/HUF 30 60 101
USD/MXN 18 47 62
USD/NOK 50 82 96
USD/ZAR 44 89 96
EUR/HUF 18 41 72
EUR/ZAR 56 80 76
EUR/NOK 36 66 61
EUR/SEK 37 56 46
USD/SEK 54 60 90
PALADYUM 164 195 250
PLATIN 123 142 174
ALUMINYUM 61 . s59 285
KAKAO 168 112 135
BUGDAY 268 235 229
MISIR 265 293 182
SOYA FASULYESI 265 255 171
* Tablodaki endeks rakamlarinda; volatilitesi, yani oynakligi, en diisiik olan endeksler
derecesine gore koyu yesilden agik yesile, volatilitesi ortalama olanlar turuncu renk ile,
volatilitesi yiiksek olanlar derecesine goére acglk kirmizidan koyu kirmiziya dogru
renklendirilmistir.
Bu raporda yer alan bilgi ve yorumlar Seker Yatirirm Menkul Degerler A.S. Kaldlragll Islemler Mudurlugu taraflndan guvenlllr olduguna inanilan kaynaklardan yararlanarak

hazirlanmistir. Bu kaynaklardaki hata ve eksiklilerden ve bu bilgilerin ticari amach operasyonlarda kull dogabilecek zararlardan Seker Yatirrm Menkul Degerler A.S. hicbir

sekilde sorumlu tutulamaz.
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KORELASYON TABLOSU

EURUSD USDTRY EURTRY XAUUSD USDJPY GBPUSD USDCHF
EUR/USD (3] @ (3] ©)
USD/TRY (3] (3} ©) (3}
EUR/TRY (3] (3] ©) (3] @
ALTIN @ ©) ) (3] ©)
GUMUS @ ©) ©) (3] ©)
BRENT @
HAM PETROL @
USD/JIPY (3} (3} ©) (3] @
GBP/USD (3] (3] ©)
USD/CHF ©) @ @ ©) (3}
AUD/USD ©) ©) © @
NzZD/USD (3} @
EUR/JPY (3] (3] (3] ©) (3] @
GBP/JPY (3} (3} (3} ©) (3] @
EUR/GBP @ @
USD/CAD ©) @ @ @ ©) (3)
NZD/JPY (3] (3] (3} @ (3] @
EUR/AUD (3} (3} ©) (3} @
GBP/CHF (3]
AUD/JPY (3] @ (3} ©)
EUR/CHF (3] @ @
AUD/NZD ©) ©) © ©)
CHF/JPY (3] (3] (3] ® (3] @
GBP/AUD (3} (3} ©) (3} @
CAD/JPY (3] (3] (3] ©) (3] @
EUR/CAD @
GBP/CAD @ @ @
AUD/CAD ©) ©) (3) ®
NZD/CHF @ @ @
AUD/CHF ©) ©) © ©)
EUR/NZD ® @
GBP/NzD @ @
CAD/CHF @
NZD/CAD @ @ @
USD/HUF @ @
USD/MXN @ @ @ ® @
USD/NOK @ @
USD/ZAR @ @ @
EUR/HUF @
EUR/ZAR (3} (3} ©]
EUR/NOK @
EUR/SEK (3] (3] @ (3] @
USD/SEK @ @ @
PALADYUM ©) ©) © ©)
PLATIN @ ©) ©) (3] ©)
ALUMINYUM ©) ©) (3) ©)
KAKAO (3] (3] (3] @ (3] ©)
BUGDAY (3} @ (3} @
MISIR @ @ @
SOYA FASULYESI
* Tabloda kullanilan ifadelerde; yesil tondaki yuvarlak igindeki rakamlar, pozitif korelasyon derecesine gore 1'den 3'e
kadar siralanmistir. Kirmizi tondaki yuvarlak icindeki rakamlar ise negatif korelasyon derecesine gore 1'den 3'e kadar
siralanmistir. 1 numara diisiik korelasyon, 2 numara orta korelasyon, 3 numara yiiksek korelasyonu gosterir.

Bu raporda yer alan bilgi ve yorumlar Seker Yatirrm Menkul Degerler A.S. Kaldlragll Islemler Mudurlugu taraflndan guvemllr olduguna inanilan kaynaklardan yararlanarak

hazirlanmistir. Bu kaynaklardaki hata ve eksiklilerden ve bu bilgilerin ticari amaglh operasyonlarda kull. dog ek zararlardan Seker Yatirnm Menkul Degerler A.S. higbir

sekilde sorumlu tutulamaz.
Seker Yatinm Menkul Degerler A.S.— Biiyiikdere Cad. No:171 Metrocity A Blok Kat:4 Esentepe Sisli / ISTANBUL
Tel: 0212 334 33 33, Pbx Fax: 0212 334 33 34, sekerfx@sekeryatirim.
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EUR/USD
USD/TRY
EUR/TRY
ALTIN
GUMUSs
BRENT
HAM PETROL
UsD/JPY
GBP/USD
USD/CHF
AUD/USD
NzZD/USD
EUR/JIPY
GBP/JPY
EUR/GBP
USD/CAD
NzZD/JPY
EUR/AUD
GBP/CHF
AUD/JIPY
EUR/CHF
AUD/NZD
CHF/JPY
GBP/AUD
CAD/JPY
EUR/CAD
GBP/CAD
AUD/CAD
NZD/CHF
AUD/CHF
EUR/NZD
GBP/NZD
CAD/CHF
NZD/CAD
USD/HUF
USD/MXN
USD/NOK
USD/ZAR
EUR/HUF
EUR/ZAR
EUR/NOK
EUR/SEK
USD/SEK
PALADYUM
PLATIN
ALUMINYUM
KAKAO
BUGDAY
MISIR
SOYA FASULYESI

PiVOT TABLOSU (KLASIK)

Destek 3 Destek2 Destek 1
1.0814 1.0845 1.0862

1.0893 1.0910

25.6346 25.7394 25.8701 25.9749 26.1056
27.8737 28.0394 28.1623 28.3280 28.4509
1909.68 1914.85 1920.42 1925.59 1931.15

22.70 22.79 22.88
73.63 74.17 75.16
68.96 69.47 70.39

143.71 143.96 144.21
1.2630 1.2656 1.2686
0.8920 0.8932 0.8952
0.6586 0.6614 0.6652
0.6078 0.6110 0.6150
156.03 156.59 156.88
182.64 182.94 183.32
0.8498 0.8527 0.8542
1.3141 1.3172 1.3197

88.21 88.51 88.99
1.6034 1.6142 1.6197
1.1324 1.1343 1.1376

95.46 95.77 96.22
0.9704 0.9729 0.9744
1.0614 1.0697 1.0753
160.13 160.52 160.76
1.8823 1.8900 1.8946
108.66 108.82 109.04
1.4275 1.4328 1.4358
1.6745 1.6769 1.6792
0.8754 0.8778 0.8814
0.5467 0.5487 0.5522
0.5919 0.5939 0.5971
1.7279 1.7413 1.7495
2.0297 2.0396 2.0464
0.6735 0.6747 0.6766
0.8072 0.8106 0.8146
340.17 341.20 342.90

22.97 23.06
75.69 76.69
70.90 71.83

144.46 144.72
1.2712 1.2742
0.8964 0.8984
0.6680 0.6718
0.6182 0.6222
157.44 157.73
183.62 184.00
0.8571 0.8586
1.3228 1.3253

89.29 89.77
1.6305 1.6360
1.1395 1.1428

96.53 96.99
0.9769 0.9784
1.0836 1.0892
161.15 161.40
1.9023 1.9069
109.20 109.43
1.4411 1.4441
1.6816 1.6839
0.8838 0.8874
0.5542 0.5577
0.5991 0.6023
1.7629 1.7711
2.0563 2.0631
0.6778 0.6797
0.8180 0.8220
343.93 345.64

16.9726 16.9938 17.0259 17.0471 17.0792
10.4596 10.5385 10.5870 10.6659 10.7144
18.3712 18.4907 18.5731 18.6926 18.7750

372.04 372.97 373.94

374.87 375.83

19.9873 20.1345 20.2126 20.3598 20.4379
11.3824 11.4767 11.5360 11.6303 11.6896
11.5521 11.6579 11.7199 11.8257 11.8877
10.6534 10.7099 10.7696 10.8261 10.8858
1198.63 1215.55 1232.70 1249.62 1266.77

890.20 900.60 910.34
0.95 0.95 0.95

920.75 930.49
0.96 0.96

3222.33 3263.67 3331.33 3372.67 3440.33

616.83 627.42 634.58
470.25 479.50 486.50

645.17 652.33
495.75 502.75

1285.58 1314.42 1334.08 1362.92 1382.58

1.0941
26.2104
28.6166
1936.32

23.15
77.22
72.34

144.97

1.2768

0.8996

0.6746

0.6254

158.29

184.30

0.8615

1.3284

90.07
1.6468
1.1447

97.30

0.9809

1.0975

161.78

1.9146

109.59

1.4494

1.6863

0.8898

0.5597

0.6043

1.7845

2.0730

0.6809

0.8254

346.66
17.1004
10.7933
18.8945

376.77
20.5851
11.7839
11.9935
10.9423
1283.69

940.89

0.96
3481.67

662.92

512.00
1411.42

Pivot Diren¢1l Diren¢2 Diren¢3

1.0958
26.3411
28.7395
1941.89

23.24
78.21
73.27

145.22

1.2798

0.9016

0.6784

0.6294

158.59

184.68

0.8630

1.3309

90.55
1.6523
1.1480

97.75

0.9824

1.1031

162.03

1.9192

109.82

1.4524

1.6886

0.8934

0.5632

0.6075

1.7927

2.0798

0.6828

0.8294

348.37
17.1325
10.8418
18.9769

377.73
20.6632
11.8432
12.0555
11.0020
1300.85

950.64

0.97
3549.33

670.08

519.00
1431.08

* Pivot tablosu destek/direng seviyelerinin belirlenmesi igin kullanilir. Liitfen kullanim sirasinda rakamlarin en son
kapanis verileri lizerinden hesaplandigini dikkate aliniz.

sekilde sorumlu tutulamaz.
Seker Yatinm

kul Deg
Tel: 0212 334 33 33, Pbx Fax: 0212 334 33 34,
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PiVOT TABLOSU (CAMARILLA)

Destek 4 Destek 3 Destek 2 Destek 1  Pivot Direng 1 Direng 2 Direng 3 Direng 4
EUR/USD 1.0853 1.0866 1.0870 1.0875 1.0893 1.0883 1.0888 1.0892 1.0905
USD/TRY 25.8712  25.9359 25.9575 25.9791 25.9749 26.0223 26.0439 26.0655 26.1302
EUR/TRY 28.1264 28.2057 28.2322 28.2586 28.3280 28.3116 28.3380 28.3645 28.4438
ALTIN 1920.08 1923.03 1924.02 1925.00 1925.59 1926.97 1927.95 1928.94 1931.89
GUMUS 22.88 22.92 22.94 22.96 22.97 22.99 23.01 23.02 23.07
BRENT 75.31 75.73 75.87 76.01 75.69 76.29 76.43 76.57 76.99
HAM PETROL 70.53 70.93 71.06 71.19 70.90 71.45 71.59 71.72 72.11
UsD/JPY 144.19 144.33 144.38 144.42  144.46 144.52 144.56 144.61 144.75
GBP/USD 1.2684 1.2700 1.2705 1.2710 1.2712 1.2720 1.2725 1.2730 1.2746
USD/CHF 0.8953 0.8962 0.8965 0.8968 0.8964 0.8974 0.8977 0.8980  0.8989
AUD/USD 0.6655 0.6673 0.6679 0.6685  0.6680 0.6697 0.6703 0.6709 0.6727
NzZD/USD 0.6151 0.6171 0.6178 0.6184  0.6182 0.6198 0.6204 0.6211 0.6231
EUR/JPY 156.71 156.95 157.02 157.10 157.44 157.26 157.34 157.41 157.65
GBP/JPY 183.33 183.51 183.58 183.64 183.62 183.76 183.82 183.89 184.07
EUR/GBP 0.8533 0.8545 0.8549 0.8553 0.8571 0.8561 0.8565 0.8569 0.8581
USD/CAD 1.3191 1.3207 1.3212 1.3217 1.3228 1.3227 1.3232 1.3237 1.3253
NzD/JPY 89.03 89.25 89.32 89.39 89.29 89.53 89.60 89.67 89.89
EUR/AUD 1.6163 1.6208 1.6223 1.6238 1.6305 1.6268 1.6283 1.6298 1.6343
GBP/CHF 1.1380 1.1395 1.1399 1.1404  1.1395 1.1414 1.1419 1.1423 1.1438
AUD/IPY 96.26 96.47 96.54 96.61 96.53 96.75 96.82 96.89 97.10
EUR/CHF 0.9738 0.9749 0.9753 0.9756  0.9769 0.9764 0.9767 0.9771 0.9782
AUD/NZD 1.0732 1.0770 1.0783 1.0795 1.0836 1.0821 1.0833 1.0846 1.0884
CHF/IPY 160.66 160.84 160.89 160.95 161.15 161.07 161.13 161.18 161.36
GBP/AUD 1.8924 1.8958 1.8969 1.8981 1.9023 1.9003 1.9015 1.9026 1.9060
CAD/JPY 109.06 109.16 109.20 109.23  109.20 109.31 109.34 109.38 109.48
EUR/CAD 1.4341 1.4364 1.4372 14379 14411 1.4395 1.4402 1.4410 1.4433
GBP/CAD 1.6788 1.6801 1.6805 1.6810 1.6816 1.6818 1.6823 1.6827 1.6840
AUD/CAD 0.8816 0.8833 0.8838 0.8844  0.8838 0.8855 0.8860 0.8866 0.8882
NZD/CHF 0.5526 0.5541 0.5546 0.5551  0.5542 0.5561 0.5566 0.5571 0.5586
AUD/CHF 0.5975 0.5990 0.5994 0.5999 0.5991 0.6009 0.6014 0.6018  0.6033
EUR/NZD 1.7458 1.7518 1.7537 1.7557 1.7629 1.7597 1.7617 1.7636 1.7696
GBP/NZD 2.0441 2.0487 2.0502 2.0518 2.0563 2.0548 2.0564 2.0579 2.0625
CAD/CHF 0.6769 0.6777 0.6780 0.6783  0.6778 0.6789 0.6792 0.6795 0.6803
NzZD/CAD 0.8146 0.8167 0.8173 0.8180 0.8180 0.8194 0.8201 0.8207 0.8228
USD/HUF 343.11 343.86 344.11 344.36  343.93 344.86 345.11 345.36 346.11
USD/MXN 17.0287 17.0433 17.0482 17.0531 17.0471 17.0629 17.0678 17.0727 17.0873
USD/NOK 10.5655 10.6006 10.6122 10.6239 10.6659 10.6473 10.6590 10.6706 10.7057
USD/ZAR 18.5446 18.6001 18.6186 18.6371 18.6926 18.6741 18.6926 18.7111 18.7666
EUR/HUF 373.86 374.38 374.55 374.73  374.87 375.07 375.25 375.42 375.94
EUR/ZAR 20.1667 20.2286 20.2493 20.2699 20.3598 20.3113 20.3319 20.3526 20.4145
EUR/NOK 11.5109 11.5532 11.5672 11.5813 11.6303 11.6095 11.6236 11.6376 11.6799
EUR/SEK 11.6895 11.7357 11.7510 11.7664 11.8257 11.7972 11.8126 11.8279 11.8741
USD/SEK 10.7654 10.7973 10.8080 10.8186 10.8261 10.8400 10.8506 10.8613 10.8932
PALADYUM 1231.11 1240.48 1243.60 1246.73 1249.62 1252.97 1256.10 1259.22 1268.59
PLATIN 909.01 914.55 916.40 918.24  920.75 921.94 923.78 925.63 931.17
ALUMINYUM 0.95 0.96 0.96 0.96 0.96 0.96 0.96 0.96 0.96
KAKAO 3339.05 3369.03 3379.02 3389.01 3372.67 3408.99 3418.98 3428.98 3458.95
BUGDAY 631.99 636.87 638.50 640.12 645.17 643.38 645.00 646.63 651.51
MISIR 484.56 489.03 490.52 492.01  495.75 494.99 496.48 497.97 502.44
SOYA FASULYESI 1327.08 1340.41 1344.86 1349.30 1362.92 1358.20 1362.64 1367.09 1380.43
* Pivot tablosu destek/direng seviyelerinin belirlenmesi icin kullanilir. Liitfen kullanim sirasinda rakamlarin en son kapanig
verileri Gizerinden hesaplandigini dikkate aliniz.

Bu raporda yer alan bilgi ve yorumlar Seker Yatirrm Menkul Degerler A.S. Kaldlragll Islemler Mudurlugu taraflndan guvenlllr olduguna inanilan kaynaklardan yararlanarak

hazirlanmistir. Bu kaynaklardaki hata ve eksiklilerden ve bu bilgilerin ticari amach operasyonlarda kull dogabilecek zararlardan Seker Yatirrm Menkul Degerler A.S. hicbir
sekilde sorumlu tutulamaz.
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PiVOT TABLOSU (WOODIE)

Destek 4 Destek 3 Destek 2 Destek 1  Pivot Direng 1 Direng 2 Direng 3 Direng 4
EUR/USD 1.0766 1.0814 1.0845 1.0862 1.0893 1.0910 1.0941 1.0958 1.1006
USD/TRY 25.3991 25.6346 25.7394 25.8701 25.9749 26.1056 26.2104 26.3411 26.5766
EUR/TRY 27.5851 27.8737 28.0394 28.1623 28.3280 28.4509 28.6166 28.7395 29.0281
ALTIN 1898.95 1909.68 1914.85 1920.42 1925.59 1931.15 1936.32 1941.89 1952.62
GUMUS 22.53 22.70 22.79 22.88 22.97 23.06 23.15 23.24 23.42
BRENT 72.10 73.63 74.17 75.16 75.69 76.69 77.22 78.21 79.74
HAM PETROL 67.52 68.96 69.47 70.39 70.90 71.83 72.34 73.27 74.70
usD/JIPY 143.21 143.71 143.96 144.21 144.46 144.72 144.97 145.22 145.73
GBP/USD 1.2574 1.2630 1.2656 1.2686 1.2712 1.2742 1.2768 1.2798 1.2854
USD/CHF 0.8888 0.8920 0.8932 0.8952 0.8964 0.8984 0.8996 0.9016  0.9048
AUD/USD 0.6520 0.6586 0.6614 0.6652  0.6680 0.6718 0.6746 0.6784 0.6850
NzZD/USD 0.6006 0.6078 0.6110 0.6150 0.6182 0.6222 0.6254 0.6294 0.6366
EUR/JPY 155.18 156.03 156.59 156.88 157.44 157.73 158.29 158.59 159.44
GBP/JPY 181.96 182.64 182.94 183.32  183.62 184.00 184.30 184.68 185.36
EUR/GBP 0.8454 0.8498 0.8527 0.8542 0.8571 0.8586 0.8615 0.8630 0.8674
USD/CAD 1.3085 1.3141 1.3172 1.3197 1.3228 1.3253 1.3284 1.3309 1.3365
NzD/JPY 87.43 88.21 88.51 88.99 89.29 89.77 90.07 90.55 91.33
EUR/AUD 1.5871 1.6034 1.6142 1.6197 1.6305 1.6360 1.6468 1.6523 1.6686
GBP/CHF 1.1272 1.1324 1.1343 1.1376  1.1395 1.1428 1.1447 1.1480 1.1532
AUD/JPY 94.70 95.46 95.77 96.22 96.53 96.99 97.30 97.75 98.51
EUR/CHF 0.9664 0.9704 0.9729 0.9744  0.9769 0.9784 0.9809 0.9824 0.9864
AUD/NZD 1.0475 1.0614 1.0697 1.0753 1.0836 1.0892 1.0975 1.1031 1.1170
CHF/JIPY 159.50 160.13 160.52 160.76  161.15 161.40 161.78 162.03 162.66
GBP/AUD 1.8700 1.8823 1.8900 1.8946  1.9023 1.9069 1.9146 1.9192 1.9315
CAD/JPY 108.27 108.66 108.82 109.04  109.20 109.43 109.59 109.82 110.20
EUR/CAD 1.4192 1.4275 1.4328 1.4358 1.4411 1.4441 1.4494 1.4524 1.4607
GBP/CAD 1.6698 1.6745 1.6769 1.6792 1.6816 1.6839 1.6863 1.6886 1.6933
AUD/CAD 0.8694 0.8754 0.8778 0.8814 0.8838 0.8874 0.8898 0.8934 0.8994
NZD/CHF 0.5412 0.5467 0.5487 0.5522  0.5542 0.5577 0.5597 0.5632 0.5687
AUD/CHF 0.5867 0.5919 0.5939 0.5971 0.5991 0.6023 0.6043 0.6075 0.6127
EUR/NZD 1.7063 1.7279 1.7413 1.7495 1.7629 1.7711 1.7845 1.7927 1.8143
GBP/NZD 2.0130 2.0297 2.0396 2.0464  2.0563 2.0631 2.0730 2.0798 2.0965
CAD/CHF 0.6704 0.6735 0.6747 0.6766 0.6778 0.6797 0.6809  0.6828  0.6859
NZD/CAD 0.7998 0.8072 0.8106 0.8146  0.8180 0.8220 0.8254 0.8294 0.8368
USD/HUF 337.44 340.17 341.20 342.90 343.93 345.64 346.66 348.37 351.10
USD/MXN 16.9193 16.9726 16.9938 17.0259 17.0471 17.0792 17.1004 17.1325 17.1858
USD/NOK 10.3322 10.4596 10.5385 10.5870 10.6659 10.7144 10.7933 10.8418 10.9692
USD/ZAR 18.1693 18.3712 18.4907 18.5731 18.6926 18.7750 18.8945 18.9769 19.1788
EUR/HUF 370.15 372.04 372.97 373.94 374.87 375.83 376.77 377.73 379.63
EUR/ZAR 19.7620 19.9873 20.1345 20.2126 20.3598 20.4379 20.5851 20.6632 20.8885
EUR/NOK 11.2288 11.3824 11.4767 11.5360 11.6303 11.6896 11.7839 11.8432 11.9968
EUR/SEK 11.3843 11.5521 11.6579 11.7199 11.8257 11.8877 11.9935 12.0555 12.2233
USD/SEK 10.5372 10.6534 10.7099 10.7696 10.8261 10.8858 10.9423 11.0020 11.1182
PALADYUM 1164.55 1198.63 1215.55 1232.70 1249.62 1266.77 1283.69 1300.85 1334.92
PLATIN 870.05 890.20 900.60 910.34 920.75 930.49 940.89 950.64 970.79
ALUMINYUM 0.94 0.95 0.95 0.95 0.96 0.96 0.96 0.97 0.97
KAKAO 3113.33  3222.33 3263.67 3331.33 3372.67 3440.33 3481.67 3549.33 3658.33
BUGDAY 599.08 616.83 627.42 634.58 645.17 652.33 66292 670.08 687.83
MISIR 454.00 470.25 479.50 486.50 495.75 502.75 512.00 519.00 535.25
SOYA FASULYESI 1237.08 1285.58 1314.42 1334.08 1362.92 1382.58 1411.42 1431.08 1479.58
* Pivot tablosu destek/direng seviyelerinin belirlenmesi igin kullanilir. Liitfen kullanim sirasinda rakamlarin en son kapanig
verileri Gizerinden hesaplandigini dikkate aliniz.

Bu raporda yer alan bilgi ve yorumlar Seker Yatirrm Menkul Degerler A.S. Kaldlragll Islemler Mudurlugu taraflndan guvenlllr olduguna inanilan kaynaklardan yararlanarak

hazirlanmistir. Bu kaynaklardaki hata ve eksiklilerden ve bu bilgilerin ticari amach operasyonlarda kull dogabilecek zararlardan Seker Yatirrm Menkul Degerler A.S. hicbir
sekilde sorumlu tutulamaz.

Seker Yatinm kul Degerler A.S.— Biiyiikdere Cad. No:171 Metrocity A Blok Kat:4 Eseutepe Sisli / ISTANBUL
Tel: 0212 334 33 33, Pbx Fax: 0212 334 33 34, sekerfx@sekeryatirim.
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SekerFX Ayricaliklari

" Yepyeni arayiiz ile gelistirilmis tiimiyle Tirkce Iislem Platformu >>>

" Diinyada bir ilk! ANLIK OTOHESAP ile islem karmasikhdina son. Siz dederli yatinmcilarimiz icin finans
muhendislerimiz tarafindan gelistirilmis anlik hesap teknidi ile o anki teminat gereksinimini higbir islem yapmadan
gorintileyebilirsiniz >>>

w ANLIK MAKRO HABERLER ile piyasadaki tim gelismelerden aninda haberdar olabilirsiniz >>>

W Anlik olarak giincellenen OTOMATIK EKONOMIK TAKVIM sayesinde tim gelismeleri beklentileriyle énceden
gorintlleyebilir, stratejilerinizi buna gére olusturabilirsiniz >>>

W Islem stratejinizi yazin, gerisini “0” yapsin. OTOMATIK ISLEM o&zelligi ile tim stratejilerinizi ekran karsisinda
olmadan piyasada uygulayabilirsiniz >>>

¥ ONLINE EGITIM ile FX cok kolay. FX egitiminin yani sira temel ve teknik analiz egitimlerine bir tikla
ulasabilirsiniz >>>

Herkes gibi siz de SekerFX Hesap sahibi olmak igin hemen bir kullanici hesabi olugturun
DEMO hesabi agmak ve SekerFX platformunu denemek igin tiklayiniz
Gergek hesap acarak dlinya piyasalarina aninda baglanmak igin tiklayiniz
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Fax : (0212) 334 33 34

E-mail : sekerfx@sekeryatirim.com.tr
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